PAKOBVHA OMNIA CLASSIC

NHOOPMALINA OB USOEJINA

1.POSITION
Modell 712263
_ WvpnHa 605 [mm]
> rny6uHa 500 [mm]
Weight 18,84 [kq]
OnucaHve CaHdapdop
TakkKe npeanaraeTcs ¢
CeramicPlus

Tun cmecutens / OTBepcTue ans
cmecutens YkasaHue

Mepenus YkasaHue

Matepuan
tenderspecification

KpenneHne 2 6ontamm M12x120
MM

bes OTBEpCTUA Ana cMmecutena

6e3 nepenuea, BHMmaHue: mogenu
6e3 nepenunea AOMKHbI GbiTb
OCHalLLieHbl He3anmpaembim
CINMBHbIM KranaHoM

CaHdpapcop

Omnia classic; PakoBuHa;
CaHdapdop; Pasmep: 605 x 500
mm; OBanbHas mofens; 6e3
oTBepCTUs Ansi cmecutenst; 6es
nepenvea; BHumanue: mogenu 6e3
nepenvea AOIMKHbI BbITb
OCHalLeHbl He3anupaembiM
CNVBHbIM KNnanaHoM; KpenneHue 2
6ontamn M12x120 mm

BETA

anbnuinckuin 6enbin

nepramoH

anbnuinckuin 6enbit CeramicPlus

nepramoH CeramicPlus

71226301

71226309
71226372
712263R1
712263R3
71226351

4022693556868
4022693556875
4022693590374
4022693556929
4022693556943
4022693590398



TEXHWYECKNE YEPTEXW
712263

728900 7289 00 + 9219 88 Easy Access

T
Cx [
.151 5GIL_
520 o
7287 00 =

Position pedestal to determine Cx



