РАКОВИНА OMNIA CLASSIC

ИНФОРМАЦИЯ ОБ ИЗДЕЛИИ

1. POSITION



Modell	712263	
Ширина	605 [mm]	
Глубина	500 [mm]	
Weight	18,84 [kg]	
Описание	Санфарфор также предлагается с CeramicPlus крепление 2 болтами M12x120 мм	
Тип смесителя / Отверстие для смесителя Указание	без отверстия для смесителя	
Перелив Указание	без перелива, Внимание: модели без перелива должны быть оснащены незапираемым сливным клапаном	
Материал	Санфарфор	
tenderspecification	Оmnia classic; Раковина; Санфарфор; Размер: 605 x 500 mm; Овальная модель; без отверстия для смесителя; без перелива; Внимание: модели без перелива должны быть оснащены незапираемым сливным клапаном; крепление 2 болтами М12х120 мм	

ЦВЕТА

альпийский белый	71226301	4022693556868
пергамон	71226309	4022693556875
	71226372	4022693590374
альпийский белый CeramicPlus	712263R1	4022693556929
пергамон CeramicPlus	712263R3	4022693556943
	712263S1	4022693590398

ТЕХНИЧЕСКИЕ ЧЕРТЕЖИ

712263









